

نتانیاهودر اسرئیل فرصتی نادر برای
ضربه‌ای قاطع به ایران دید.

ایران در ترازوی قدرت

در این حال، ترامپ مطابق سناریوی مورد انتظار جمهوری آمریکا نکرده است. جنگی پرهزینه کند، بنابراین اکنون در اقدام علیه ایران، ایالات متحده را وارد جنگی پرهزینه برای کناره‌گیری از افغانستان و برابری فشار اسرائیل برای کناره‌گیری از فلسطین و مقاومت کرده است. در صورتی که، او برای سرنگ‌های جدید از همان چیزی که در دوره اول هسته‌های جمهوری اسلامی کرده و بدو توافق رسانی بافشاری کرده است و در این مسیر از حمایت کشورهای خلیج فارس بر خودراست. قبیله‌ای رزم مخالفان با توافق اسرائیل، اکنون از بی‌امیایی با ایران حمایت می‌کنند. از زمان به قدرت رسیدن هژم، هم‌ان، قطر عربستان و امارات متحده، علیه جنگ می‌روند و به عنوان میاجی و واسطه بین تهران و واشنگتن عمل کرده‌اند. واضح‌ترین دلیل این بی‌تغیرگی، ترس از تأثیرات جنگ در منطقه بر، قدرت آنها است و سایرین در سطحی بنیادی، عربستان و سایرین در سطح خلیج فارس، توافق هسته‌ای را کلید ایجاد نوین جدید قدرت در خاورمیانه می‌دانند.

تا حدی این حمایت کشورهای عربی را تا توقف با ایران به تفسیر موقعیت اسرائیل در منطقه مربوط می‌باشد. حتی در حالی که اسرائیل حملات خود در غزه را ادامه می‌دهد یا با اطمینان از برتری نظامی مطلق خود، آماده است از آن برای تحمیل تسلط بر خاورمیانه استفاده کند. اسرائیل علاوه بر گسترش اشغال غزه، اراده خود را بر توسعه و تسویه با سوریه و اردن و به عملیات نظامی در آن مناطق ادامه می‌دهد. نتایج آن‌ها اکنون صرف داد کمپین خود در شام را با ماجرایی علیه ایران به خلیج فارس گسترش دهد. چنین حملاتی علاوه بر پاسخ ایرانی که ممکن است به سرعت از حدی فراتر رود، به‌ویژه عربستان را شامل شود، می‌تواند عرضه جهانی انرژی را مختل کرده و دوام طولانی مدت رونق اقتصادی در خلیج فارس را به شک و تردید بیندازد.

Foreign Affairs: منبع

در مارس ۲۰۲۳، عربستان سعودی از ضمن متحدان خارج شد و با میانیگری چین روابط خود را با ایران عادی کرد. یکی از نتایج فوری این بود که حملات انصارالله یمن به عربستان و امارات باطل یا باقتضای جنگ ویرانگر اسرائیل در غزه رخ داد که روند عادی سازی روابط بین اسرائیل و عربستان سعودی را مختل کرد. «محور مقاومت» که با حمایت ایران اداره می شد، بدون اکنون در جنگی آشکار با اسرائیل قرار داشت. دولت بایدن فرض کرد که این درگیری منتهای جدیدی در تلاش برای تشکیل یک ائتلاف امنیتی بین اسرائیل و کشورهای خلیج فارس را تقویت خواهد کرد، اما اعراب نمایی داشتند و این درگیری ضمنی در ژانویه ۲۰۲۴، وقتی بایدن تصمیم گرفت به حمایت از اسرائیل بپردازد، به یک بحران بین المللی تبدیل شد. عربستان سعودی و امارات به شدت از دربار سرخ نظامی دهنه دادند. عربستان سعودی و امارات به شدت از دربار سرخ نظامی دهنه دادند. عربستان سعودی و امارات به شدت از دربار سرخ نظامی دهنه دادند.

استراتژی سخت‌تر آمریکا نسبت به ایران، در ریاست‌جمهوری جو بایدن نیز ادامه یافت. جعفری (انتظار)، دولت ایران، برنامه را احیا نکرد و از تعامل مستقیم با ایران، اجتناب کرد. تنها زمانی با گفت‌وگو موافقت کرد که ایران با تسریع در تولید اورانیوم غنی‌شده بسیار با دقت، میزبان ریسک را افزایش داد. تمرکز بایدن مانند ترامپ، بر ایجاد محور غربی-اسرائیلی بود. بنابراین، داد‌گیری روابط بین اسرائیل و عربستان سعودی به محور اصلی سیاست دیپلماتیک او تبدیل شد. در واقع، در زمان ۴۰ کابینه دولت بایدن فکری می‌کرد که در آستانه اعضای توافق اسرائیل و عربستان است که خواهی پایدار برای منطقه به همراه خودی داشت.

اسرائیل رہا شدہ

همان‌طور که رویدادها به زودی نشان دادند، این فرض کاملاً اشتباه بود. استراتژی ترامپ-باید تنها تنش‌های منطقه‌ای را تشدید کرد. ایران در پاسخ به فشارهای آمریکا، برنامه هسته‌ای را گسترش داد. حتی پیش از ۷ اکتبر، کشورهای خلیج فارس اعتماد خود را به استراتژی واشنگتن از دست داده بودند.

از زمان به
قدرت رسیدن
ترامپ،
عمان، قطر،
عربستان و
امارات همگی
علیه جنگ
مشورت داده
و به عنوان
میانجی و
واسطه بین
تهران و
واشنگتن
عمل کرده‌اند.

تغییر نگرش،
ترس از
تأثیرات جنگ
در منطقه بر
اقتصادهای
آنها است



عکس: AFP

علیه تأسیسات هسته‌ای ایران انجام
کشورهای حوزه خلیج فارس اما
از یک جنگ جدید و غیرقابل مهار در
پشت خانه‌های خود وحشت دارند و
اتفاق دیپلماتیک با تهران را برای امنیت
و ثبات منطقه‌ای حیاتی می‌دانند. آنها
اسرائیل از ایجاد خاورمیانه‌ای که در آن
همچنین از ایجاد خاورمیانه‌ای که در آن
اسرائیل از ایجاد خاورمیانه‌ای که در آن
اسرائیل از ایجاد خاورمیانه‌ای که در آن

چرخش در خلیج فارس

[illegible]

محدودیت در برنامه هسته‌ای - بود.
بنابراین کشورهای عربی دست به دست
سراشیدند تا این نقص را برجسته
کنند و تلاش پسر و صدایی برای تضعیف
برجام به راه انداختند. علاوه بر لابی
شدید در کنگره آمریکا که با سخنرانی
۲۰۱۵ نماینده شددین تلاش
شامل کمپین‌های عمومی و رسانه‌ای
علیه توافق بود.

ترامپ در دولت اوباما با منتقدان نالوق
هم‌فکر بود. ایالات متحده به‌صورت
کلی جانب‌دار بود و در ۲۰۰۸ در پراچم خارج
شد. «افشار داکستر» تحت
فرمان‌های افسانه‌ای قرار داد. در آن
زمان، او انتظار داشت که این فشار،
میان‌دورانه‌ای ایجاد کرده و نفوذ منطقه‌ای آن
را کاهش دهد تا نظم منطقه‌ای جدیدی
برقرار شود. اما انتظارش و متحدان بر واشنگتن
دولت ترامپ هم‌کاری‌های
مبتنی و اطلاعاتی عربی-اسرائیلی
را (کسترش داد که به نوافتنه‌های
برابری در ۲۰۲۰ انجامید: توافقی که روابط
اسرائیل را با چند کشور عربی و شمال
آفریقا، از جمله بحرین و امارات و بعداً
عراق، سودان، سادی عربی.

محور ثبات علیه اسرائیل

بازنگیران اصلی قدرت در خاورمیانه، از جمله کشورهای عربی، ایران، اسرائیل و ترکیه، تاریخی طولانی در مقاومت در برابر تسلط یک بازیگر منطقه‌ای داشته‌اند. زمانی که جهان عرب در دهه‌های ۱۹۵۰ و ۱۹۶۰ در پی دستیابی به برتری تحت پرچم ناسیونالیسم عربی بود، ایران، اسرائیل و ترکیه برای مهار آن متحد شدند. بعدها، با ظهور ایران به عنوان قدرتی رو به رشد، اسرائیلی‌ها با کشورهای عربی بی‌ایمانی مقابله با آن هم‌پیمان شدند. اکنون که اسرائیل ادعای قدرت بی‌پای منتهی منطقه‌ای را دارد، کشورهای عربی و ایران - و همچنین ترکیه برای ایجاد توازن به یکدیگر نیاز دارند. در میان این گروه، بحرین، مصر و اردن قرار دارند که روابط دیپلماتیک با آن‌ها ندارند اما مانند دیگر قدرت‌های عربی، تعاملات خود را با تهران به طور چشمگیری افزایش داده‌اند. بیش از همه، کشورهای حاشیه خلیج فارس به عمای حمایتی ایران در پیگیری مذاکرات هسته‌ای با آمریکا تبدیل شده‌اند. آنها درک کرده‌اند که در رقابت بین ایران و اسرائیل، دودشان آسیب می‌بینند. این ضرورت حفظ توازن باعث شده است که متحدان خلیج فارس و واشنگتن از مخالفان سابق توافق هسته‌ای به حامیان قوی آن تبدیل شوند.

ایران و کشورهای خلیج فارس اکنون به یکدیگر نیاز دارند. این تحول مثبتی است که می‌تواند اعتماد میان این همسایگان را بسازد و به آنها امکان دهد تعامل خود را به همکاری‌های امنیتی، سرمایه‌گذاری‌ها و تجارت گسترش دهند. اعراب نمی‌خواهند مجبور باشند بین ایران و اسرائیل انتخابی دشوار و غیرممکن کنند.

[illegible]

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۶۰/ج/۱۴۰۴

نوبت دوم

مربوط به خرید ۴۲ قلم کارت الکترونیکی ابزار دقیقی - درخواست شماره ۰۴۰۲۴۳



شرکت ملی گاز ایران
شرکت ملی گاز ایران
شرکت ملی گاز ایران

برگزاری فرایند ارزیابی کیفی و ارسال دعوت نامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد. حداقل امتیاز ارزیابی کیفی ۵۵ امتیاز می باشد.

شرکت ها و مؤسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاها دانش بنیان ساخت داخل دستگاه های اجرایی حائز اولویت می باشند و همچنین کالی پیشنهادها الزامی می باشد از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) تأمین گردد.

مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۴/۳/۳۱

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۴/۳/۱۶

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: گیساران - فلكه الله - شركت بهره برداری نفت و گاز گیساران - تلفن: ۳۲۲۴۴۴۱۲ - ۳۲۲۴۴۴۱۳ - ۳۲۲۴۴۴۱۴

مرکز تماس سامانه ستاد: ۲۱۰۴۱۹۲۴

دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۹۶۹۳۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

شرکت بهره برداری نفت و گاز گیساران در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت شرکت در مناقصه خرید ۴۲ قلم کارت الکترونیکی ابزار دقیقی شامل (انواع PLC, CPU, POWERSUPPLY, کارت ورودی و خروجی آنالوگ و ...) به شماره (۰۰۴۰۹۲۶۶۰۰۰۱۰۶) را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوت نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی اعضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار فراخوان در سامانه تاریخ ۱۴۰۴/۳/۲۰ الی ۱۴۰۴/۳/۲۳ می باشد. اطلاعات و اسناد استعلام عمومی پس از

۱۹۴۵۶۹

فراخوان عمومی شناسایی ظرفیت‌های فناورانه در حوزه واقعیت افزوده (AR)، واقعیت مجازی (VR)، واقعیت ترکیبی (VR)، هولوگرام (Holography)، فن آوری‌های نوین و هوش مصنوعی (AI)

متعلق به متقاضی باقی خواهد ماند، مگر آن که در قالب قرارداد رسمی و جداگانه‌ای خلاف آن توافق گردد.

۸. اطلاعات جمع‌آوری شده در این فراخوان مطابق با قوانین جاری کشور در حوزه حفاظت از داده‌های شخصی و حریم خصوصی، صرفاً برای ارزیابی ظرفیت‌ها و طراحی سیاست‌های توسع‌ای استفاده شده و نزد وزارتخانه محفوظ خواهد ماند.
۹. وزارتخانه در صورت نیاز ممکن است برخی متقاضیان را به ارائه حضوری توانمندی‌ها یا ارسال پیشنهادهای فنی - تخصصی دعوت نماید. این دعوت صرفاً در راستای شناخت بهتر ظرفیت‌ها بوده و هیچ‌گونه تعهد اجرایی، قراردادی یا مالی برای وزارتخانه ایجاد نمی‌نماید.
۱۰. این فراخوان در زمره اسناد اعلام عمومی جهت شناسایی ظرفیت‌های فناورانه بوده و قابلیت طرح شکایت یا اعتراض رسمی نسبت به آن یا تصمیمات مرتبط، تنها در حدود و چارچوب قوانین جاری کشور میسر خواهد بود.

فرم مشخصات متقاضی

لطفاً فرم زیر را به دقت تکمیل و همراه سایر مدارک ارسال نمایید.

نام شخص حقیقی / حقوقی	
نوع شخصیت حقوقی (شرکت، مرکز تحقیقاتی، دانشگاه و...)	
نام نماینده معرفی شده	
سمت نماینده	
شماره تماس ثابت / همراه	
آدرس پستی	
نشانی پست الکترونیکی (ایمیل)	
وبسایت (در صورت وجود)	

اینده معرفی شده
استفاده
ل ارائه در قالب فایل (PDF)
آگهی در روزنامه به نشانی پست
ic شماره تماس جهت هماهنگی و

مندی‌های موجود منتشر می‌شود و
عهد اجرایی، مالی، قراردادی یا الزام
بی‌نماید.

هره‌برداری غیرتجاری و غیرانحصاری پژوهشی می‌باشد.

ندهای رسمی مانند فراخوان طرح،

صات و سایر قوانین و مقررات مرتبط
ن دانش بنیان " منتشر می شود.

واگذاری مالکیت معنوی محتوای
د، طرح‌ها و محتوای ارائه شده

گردشگری و صنایع دستی (اداره کل فن آوری اطلاعات، ارتباطات و در راستای توسعه زیرساخت‌های فناوریانه در حوزه‌های گردشگری)
 ال از میراث فرهنگی و ارتقای صنایع دستی نوآور، در نظر دارد نسبت
 اطلاعات شرکت‌ها و نهادهای توانمند در زمینه‌های فناوری‌های نوین
 بهره‌گیری از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های بخش خصوصی در اجرای
 فدام نماید.

تکت های فناوری، شرکت های دانش بنیان، استارت آپ های فعال، مراکز تخصصی، دانشگاه ها و مراکز پژوهشی و تحقیقاتی در این حوزه دعوت و سوابق مرتبط خود را به منظور ارزیابی و بهره برداری در پروژه ها و ارائه نمایند.

محورهای فراخوان:

محتوای مبتنی بر واقعیت افزوده (AR)، واقعیت مجازی (VR) و هولوگرام (Holography) و پرینترهای سه بعدی (3D) و چهاربعدی و صنایع دستی و جیمینال اماکن، بناها و محوطه‌های تاریخی - فرهنگی و اموال فرهنگی دیجیتال (Digital) از اماکن تاریخی - فرهنگی و جاذبه‌های فرهنگی می‌تواند در تولید محتوا، تعامل هوشمند با کاربران و تحلیل داده‌های

نوعی و فن آوری های نوین
ت دیجیتال از میراث فرهنگی

مدارک مورد نیاز:

- ۱- مدارک شناسایی اشخاص حقیقی / حقوقی متقاضی
- ۲- خلاصه سوابق فعالیت‌ها و پروژه‌های مرتبط قبلی

وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی – اداره کل فن آوری اطلاعات، ارتباطات و امنیت فضای مجازی